
Dz.U./S S1
02/01/2020
130-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

02/01/2020 S1
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:130-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Drukarki laserowe
2020/S 001-000130

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Grzybowska 80/82
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL
Kod pocztowy: 00-844
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Hanna Kurek
E-mail: hanna.kurek@wody.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wody.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://poznan.wody.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych z funkcją drukowania, skanowania i kopiowania oraz oprogramowaniem
do zarządzania drukowaniem dla PGW WP Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu i Zarząd...
Numer referencyjny: ROZ/118/2019

II.1.2) Główny kod CPV
30232110

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:hanna.kurek@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pl
http://poznan.wody.gov.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S1
02/01/2020
130-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

02/01/2020 S1
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
„Dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych z funkcją drukowania, skanowania i kopiowania oraz oprogramowaniem
do zarządzania drukowaniem dla PGW WP Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu i Zarządów
Zlewni oraz Nadzorów Wodnych na okres 36 miesięcy”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w części II niniejszej SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
RZGW Poznań wraz z jednostkami podległymi, szczegółowy opis znajduje się w SIWZ.

II.2.4) Opis zamówienia:
„Dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych z funkcją drukowania, skanowania i kopiowania oraz oprogramowaniem
do zarządzania drukowaniem dla PGW WP Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu i Zarządów
Zlewni oraz Nadzorów Wodnych na okres 36 miesięcy”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w części II niniejszej SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca dla zabezpieczenia swojej oferty zobowiązany jest wnieść wadium na cały okres związania ofertą
przed upływem terminu składania ofert.
Wadium należy wnieść w wysokości: 10 000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych, 00/100 gr.)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału



Dz.U./S S1
02/01/2020
130-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

02/01/2020 S1
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Brak określonych wymogów.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Brak określonych wymogów.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Brak określonych wymogów.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, określonych
przez Zamawiającego – w tym celu Wykonawca złoży:
Wykaz
— dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi
zostały wykonane, - sporządzony z wykorzystaniem wzoru – załącznik nr 2 do SIWZ.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Na potwierdzenie spełnienia tego warunku Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się
doświadczeniem w wykonaniu dostaw, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 dostaw polegających na wykonaniu lub wykonywaniu
dostaw lub dzierżawie urządzeń wielofunkcyjnych (wraz z zapewnieniem ciągłości działania urządzeń oraz
systemem do wydruku podążającego), o wartości jednej z nich nie mniejszej niż 300 000 PLN brutto (W
przypadku kontraktów zawieranych w walucie obcej wartość usług podlega przeliczeniu z zastosowaniem
średniego kursu waluty obcej podawanego przez Narodowy Bank Polski dla dnia zawarcia umowy).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegóły znajdują się w SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania



Dz.U./S S1
02/01/2020
130-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

02/01/2020 S1
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/02/2020
Czas lokalny: 11:15

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/04/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/02/2020
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
PGW WP Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu, ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Na ofertę składają się następujące oświadczenia, dokumenty i załączniki:
— Formularz ofertowy – wypełniony na podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej IDW,
sporządzony, pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej i opatrzony kwalifikowanym podpisem
elektronicznym,
— Jednolity europejski dokument zamówienia [JEDZ], tj. aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w
zakresie wskazanym przez Zamawiającego w Ogłoszeniu o zamówieniu lub w Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia.
Informacje zawarte w oświadczeniu stanowią wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu
oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. JEDZ składa się pod rygorem nieważności, w postaci
elektronicznej, opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, przed wyznaczonym terminem składania
ofert i przesłany przy pomocy środków komunikacji elektronicznej zgodnie z pkt 18.16.1. SIWZ.
— Wykonawca, który polega na zasobach innych podmiotów w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału
w postępowaniu, składa wraz z ofertą zobowiązanie podmiotu trzeciego (w oryginale lub kopii poświadczonej
notarialnie za zgodność z oryginałem) albo inny dokument, służący wykazaniu udostępnienia Wykonawcy
potencjału przez podmiot trzeci,
— formularz ofertowy – cena najmu – sporządzona, pod rygorem nieważności, w postaci dokumentu
elektronicznego opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, uwzględniający wymagania punktu 23
IDW,
— formularz ofertowy – cena wydruku – sporządzona, pod rygorem nieważności, w postaci dokumentu
elektronicznego opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, uwzględniający wymagania punktu 23
IDW,
— pełnomocnictwa osób podpisujących ofertę do reprezentowania firmy składającej ofertę, o ile nie wynikają
z przepisów prawa lub innych dokumentów, złożone w formie oryginału lub kopii poświadczonej notarialnie za
zgodność z oryginałem,



Dz.U./S S1
02/01/2020
130-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

02/01/2020 S1
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

— Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, załączają oświadczenie, w którym
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego,
— (nieobowiązkowy) zaleca się dołączenie do oferty potwierdzenia wniesienia wadium. Samo wadium należy
wnieść zgodnie z pkt 15 IDW.
Składane samodzielnie przez wykonawcę w terminie 3 dni od zamieszczenia informacji przez zamawiającego z
otwarcia ofert:
Wykonawca samodzielnie (bez wezwania) w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej
Zamawiającego informacji, o której mowa w punkcie 19.4 SIWZ, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt
23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wykonawca
składa oświadczenie w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym za pomocą
poczty elektronicznej.
Składane przez wykonawcę na wezwanie
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona
do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i
dokumentów potwierdzających (w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem
elektronicznym):
Spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, określonych
przez Zamawiającego – w tym celu Wykonawca złoży:
Wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi zostały wykonane, sporządzony z wykorzystaniem wzoru – załącznik nr 2 do SIWZ wraz z
dowodami.
Szczegóły w SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Wykonawcom oraz innym osobom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz
ponieśli lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują
środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI Ustawy Prawo zamówień publicznych, ustawa z dnia
29.1.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986, 2215).

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S1
02/01/2020
130-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

02/01/2020 S1
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

2) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo
w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa
lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 3) Odwołanie wobec
treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej.
4) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 2 i 3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia. 5) Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub
w postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy
ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju
podpisu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/12/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/

